
ZEIT Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

8:00 - 9:30 Grundschule Bgs Grundschule Bgs.

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

Sollte eine Belegung nicht mehr aktuell sein bitte bei Frau Teichner (E-Mail a.teichner@solms.de oder Telefon 06442 91043) melden. 

Stand: 18.09.2024

TV Burgsolms 

Fitnessgruppe

IGS Solms

IGS Solms

IGS Solms

IGS Solms

IGS SolmsIGS Solms 

IGS Solms 

IGS Solms

IGS Solms

TV Oberndorf 

JugendtennisFC Burgsolms 

Jugend

TV Oberndorf 

Frauen

FC Burgsolms

G-Jugend

TV Burgsolms

Handball

SG 04 Niederbiel 

Bambinis

TV Burgsolms 

Handball

FC Burgsolms 

Jugend

TSV Albshausen 

Fußball

TV Oberndorf 

Kinder

TV Oberndorf 

Badminton

FC Burgsolms 

Jugend

TV Burgsolms 

Pickelball

SG08 Oberbiel 

Jugend

Solmsbachhalle

FC Burgsolms 

D-Jugend

SG 04 Niederbiel

FC Burgsolms 

Senioren

TV Oberndorf

TC Solms

TV Burgsolms

JSG Burgsolms

Jugendzentrum 

Solms

TV Oberndorf

FC Burgsolms

G- Jugend

FC Burgsolms 

Jugend

TV Burgsolms 

mini Handball 


